[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]12.10.2022
	№
	646/ОД

г. Чита

О предоставлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 04 мая 2011года                    №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановление Правительства РФ от 1 июня 2021 г. № 852  «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Положения о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить с даты подписания настоящего приказа индивидуальному предпринимателю лицензию на осуществление медицинской деятельности с бессрочным сроком действия.

Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя: Колесников Максим Николаевич

Номер телефона, адрес электронной почты: +7 (914) 465 62 48,    maximkolesnikov1974@gmail.com

ОГРНИП 322750000004090
ИНН 752401639800
Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
672007, Забайкальский край, г. Чита, ул. Чкалова, д.158, помещение 15 (Кабинет)
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    неврологии.

И.о. министра                                                                                В.В. Чипизубова

Дамдинов Д.Е.
21-04-93
image1.emf